
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

QS 8/2 - Model lebky - 14 častí
Objednávací kód: 4006.QS8/2

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

Životní velikost, podle Prof. J. W. Rohena, M.D., Oddělení anatomie, univerzita Erlangen. Model má 14 jednotlivých částí, které jsou
jednoduše odnímatalné a zpět nasaditelné díky připojovacím kolíčkům. Klínová kost, týlní kost a dvě spánkové kosti tvoří bázi lebky, dvě
temenní kosti a čelní kost jsou připojitelné k přední části klínové kosti. Obličejová část lebky je kompletní po připojení pravé a levé horní
čelisti, každá obsahuje slznou a nosní kost a patrovou kost. Obličejové a lebeční kosti jsou navzájem spojeny na každé straně lícní kostí,
která může být jednotlivě odejmuta. Dolní čelist je připevněna k lebce na každé straně kladkovými klouby.


